(Mẫu 3)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

Năm học 2011 - 2012

Kính gửi:
- Hội đồng thi đua khen thưởng Trường Đại học Thủy lợi

- Hội đồng thi đua khen thưởng Khoa ................................

Họ và tên sinh viên:: ........................................................................................................Lớp:.......................

Năm học 2011 - 2012 đã kết thúc, trong năm học qua bản thân em đã tích cực học tập và tham gia các phong trào, hoạt động tập thể và thu được nhiều kết quả đáng khích lệ. Em  xin báo cáo các thành tích mà bản thân đã đạt được trong năm học 2011 – 2012 như sau:

I. Kết quả phong trào học tập:

· Điểm trung bình học tập cả năm học

· Những môn học phải thi lại, học lại

· Kết quả tham gia thi Olympic các cấp (nếu có)
· Kết quả tham gia NCKH (nếu có)
· Tham gia các phong trào học tập khác .....

II. Kết quả đánh giá rèn luyện sinh viên:

III. (Nêu rõ kết quả quá trình rèn luyện và điểm rèn luyện)

IV. Kết quả thực hiện các nội quy, quy chế:

(Nêu rõ ý thức tổ chức kỷ luật, tham gia thực hiện các nội quy, quy chế của bản thân, tham gia học tập chính trị, học tập nghị quyết)

V. Kết quả thực hiện các phong trào khác:

· Cán bộ Lớp, Đoàn, Hội sinh viên ...

· Hoạt động văn thể

· Hoạt động phòng chống tệ nạn xã hội

· Các hoạt động ngoại khóa

· Các hoạt động tình nguyện, TNXK

· Các hoạt động khác

VI. Những thành tích đã được khen thưởng trong năm học 2011 - 2012:

(Nêu rõ những thành tích cá nhân đã được các cấp khen thưởng trong năm học)

VII. Đề nghị khen thưởng: (Cá nhân tự đề xuất, ghi rõ mức đề nghị)
Hà nội, ngày ……… tháng…….. năm 2012
Sinh viên báo cáo

          (Ký, ghi rõ họ tên)

1